СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                      Четвёртый созыв
       Тридцать второе очередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 32-2
от  22 июня 2023

	О временном возложении исполнения
полномочий главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.

В соответствии с пунктом 7 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с увольнением по собственному желанию главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области Юсупова Сабыржана Амангельдиновича, Совет депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение полномочий главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на Капа Аспана Байзаковича.
2. К исполнению полномочий главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области приступить с 23 июня 2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию местного самоуправления, социальной и молодежной политики, физкультуры, спорту.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                      С.М. Нурмухамедова

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет		                               	С.А. Юсупов